Die xxx. Augusti.

SS. Felicis & Adacti, MM. duplex in Diœcesi Vilnensi, Samogit. & Livoniæ.

Propr. Poloniæ & c.

Missa ut in Missal. Rom. Additur Collecta pro Gratiarum Actione.

FESTA SEPTEMBRIS.

DOMINICA I. SEPTEMBRIS.

Festum Reliquiarum, in Diœcesi Varm. & Sambienfi.

Missa ut in Missali, aut de Comuni Mart. Salus autem justorum.

Oratio.

Auge in nobis, quæsumus, Domine resurrectionis fidem, qui in Sanctorum tuorum Reliquiis mirabilia operaris: & fac nos immortalis gloriæ participes, cujus in eorum cineribus pignora veneramur. Per Dominum.

Die i. Septembris.

B. Ladislai de Gielniow, Conf. P. R. P. duplex i. Class.

Missa. Justus. de Comm. Conf.

Oratio.

Deus, qui B. Ladislaum religiosa perfectione voluisti omnibus præluere, concede propitius, ut ejus exemplo in virtutibus jugiter proficiamus. Per Dominum.

DOMINICA PROXIMA

Post Festum S. Matthæi.

Festum Reliquiar. Eccles. Upsalensis. Missa. Salus autem de Comm. MM.

Oratio.

Propitiare, quæsumus Domine, famulis tuis per merita gloriosæ Virginis Mariæ, & beatorum Martyrum Laurentii, Erci, & omnium Sanctorum tuorum, quorum Reliquiæ in hac continentur Ecclesia, ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis. Per Dominum.

Die xxvi. Septembris.

S. Josaphat Episc. Mart. duplex.

Missa. Statuit. de Comm. unius Mart. Pontif. Oratio.

Omnipotens sempiternus Deus, qui B. Josaphat palma Martyrii con-

de-

decorando Ecclesiæ Catholicæ novum apud te intercessorem providisti, quæsumus, ut ejus meritis & auxilio, à malis omnibus liberati tuo nomini studiosius serviamus. Per Dominum.

Die xxvii. Septembris.

In festo Translationis S. Stanislai Episcopi, & Mart. duplex.

Missæ. Statuit. **de Comm. unius Mart. Pont. Epistola.** Omnis Pontifex. **Evangelium.** Ego sum Pastor bonus. **Ex Missa S. Adalberti. 23. April.**

Oratio.

Deus, pro cuius honore gloriosus Pontifex Stanislaus gladiis impiorum occubuit: præsta, quæsumus: ut omnes, qui ejus implorant auxilium, petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dominum.

Secreta.

Munera tibi Domine dicata sanctifica: & intercedente beato Stanislao Martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum.

Postcommunio.

Hæc nos communio, Domine purget à crimine: & intercedente beato Stanislao Martyre tuo, atque Pontifice, cœlestis remedii faciat esse consortes. Per Dominum.

Die xxviii. Septembris.

In festo S. Wenceslai Mart. duplex

Introitus.

Lætabitur justus in Domino, & sperabit in eo, & laudabuntur omnes recti corde.